Oktatdk Elérhet6ség

Prof. Dr. habil. Boéc Adam, Ph.D tanszékvezetd, egyetemi docens booc.adam@kre.hu

Dr. habil. Szuchy Rébert Ph.D egyetemi docens szuchy.robert@kre.hu

Banyai Tibor Mark gyakorlati tandr banyai.tibor@kre.hu

Prof. Dr. Pékecz Kovacs Attila egyetemi tandr pokecz.kovacs.attila@kre.hu

Dr. habil. Sandor Istvan, Ds.C egyetemi magdntandr, oktato istvan.sandor@kelemen-lawfirm.hu

Prof. Dr. Szalma Jdzsef professor emeritus szalma.jozsef@kre.hu

Prof. Dr. Jakab Eva egyetemi tandr, Allam- és Jogtudomdnyi Doktori Iskola vezetdje jakab.eva@kre.hu

Prof. Dr. Nochta Tibor Ph.D egyetemi tandr nochta.tibor@kre.hu

Dr. Gyiire Annamdria Csilla, Ph.D egyetemi docens gyure.annamaria.csilla@kre.hu

Dr. Miskolczi-Bodndarné Dr. Harsanyi Gyongyi Melinda egyetemi docens harsanyi.gyongyi@kre.hu

Dr. Halasz Vendel Ph.D. adjunktus halasz.vendel@kre.hu

Dr. Korom Agoston adjunktus korom.agoson@kre.hu

Megbizott oktatdk Elérhetdség

dr. Bicskei Ferenc Kecskeméti Térvényszék Elnéke bicskeif@kecskemetit.birosag.hu

Dr. Fabian Ferenc egyetemi docens,cimzetes egyetemi tandr fabian.ferenc@kre.hu

Dr. Fehér Lorant Agrdrminisztérium Kérnyezetfejlesztési és -stratégiai Féosztdlydnak osztdlyvezetdje
dr. Schubauerné dr. Hargitai Veronika Andrea
dr. Schubauer Petra doktorandusz hallgato

Kékai-Kunné Dr. Szabé Agnes, PhD. agnes.kokaikunszabo@gmail.com

dr. Ocsko Eszter biro a Pesti K6zponti Kertlileti Birosdgon eszter.ocsko@gmail.com
Dr. Péterfalvi Attila, PhD. cimzetes egyetemi tandr, a NAIH elnéke elnok@naih.hu

Dr. habil. Sandor Istvan,Ds.C egyetemi magdntandr, oktato istvan.sandor@kelemen-lawfirm.hu

dr. Szlirésné dr. Takacs Andrea Szigetszentmikldsi Jardsbirdsdg elnéke andreatakacsdr@gmail.com

Dr. Visontai-Szabé Katalin PhD adjunktus visontaikata@gmail.com visontai@juris.u-szeged.hu
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